

## **BUSGRUPPENTARIFE WINTER 2025/26**

Gültig ab 20 Personen

Skillett	VORTEILS-SAISON 06.12 19.12.2025 & 14.03 06.04.2026						PREMIUM-SAISON 20.12.2025 - 13.03.2026					
WILDER KAISER BRIXENTAL	Erwachsene		<b>Jugend</b> 2007-2009		<b>Kinder</b> 2010-2019		Erwachsene		<b>Jugend</b> 2007-2009		<b>Kinder</b> 2010-2019	
Tageskarte	€	60,00	€	45,00	€	30,00	€	66,50	€	50,00	€	33,50
bis 12.30 Uhr	€	51,00	€	38,50	€	25,50	€	56,50	€	42,50	€	28,50
ab 11 Uhr Karte	€	54,00	€	40,50	€	27,00	€	60,00	€	45,00	€	30,00
ab 12 Uhr Karte	€	48,00	€	36,00	€	24,00	€	53,50	€	40,00	€	27,00
ab 13 Uhr Karte	€	41,50	€	31,00	€	21,00	€	46,50	€	35,00	€	23,50
ab 14 Uhr Karte	€	36,00	€	27,00	€	18,00	€	40,00	€	30,00	€	20,00
Kombikarte 1½-Tage ab 12 Uhr + 1-Tageskarte	€	107,50	€	80,50	€	54,00	€	119,50	€	89,50	€	60,00
2-Tageskarte	€	119,00	€	89,50	€	59,50	€	132,50	€	99,50	€	66,50
Kombikarte 2½-Tage ab 12 Uhr + 2-Tageskarte	€	166,50	€	125,00	€	83,50	€	185,50	€	139,00	€	93,00
3-Tageskarte	€	178,00	€	133,50	€	89,00	€	198,00	€	148,50	€	99,00
4-Tageskarte	€	237,00	€	178,00	€	118,50	€	263,50	€	197,50	€	132,00
5-Tageskarte	€	296,00	€	222,00	€	148,00	€	329,00	€	247,00	€	164,50
6-Tageskarte	€	345,50	€	259,00	€	173,00	€	383,50	€	287,50	€	192,00
7-Tageskarte	€	382,50	€	287,00	€	191,50	€	425,50	€	319,00	€	213,00
8-Tageskarte	€	413,00	€	310,00	€	206,50	€	459,50	€	344,50	€	230,00
9-Tageskarte	€	441,50	€	331,00	€	221,00	€	490,50	€	368,00	€	245,50
10-Tageskarte	€	467,00	€	350,50	€	233,50	€	519,00	€	389,50	€	259,50
11-Tageskarte	€	491,00	€	368,50	€	245,50	€	545,00	€	409,00	€	272,50
12-Tageskarte	€	512,50	€	384,50	€	256,50	€	569,50	€	427,00	€	285,00
13-Tageskarte	€	532,50	€	399,50	€	266,50	€	591,50	€	443,50	€	296,00
14-Tageskarte	€	551,00	€	413,50	€	275,50	€	612,00	€	459,00	€	306,00
5-Tage Anfänger*	€	240,50	€	180,50	€	120,50	€	267,00	€	200,50	€	133,50
6-Tage Anfänger*	€	276,50	€	207,50	€	138,50	€	307,00	€	230,50	€	153,50

- Je 20 zahlende Personen 1 Freikarte (Alle Karten müssen von 1 Person, ausschließlich Busfahrer oder Reiseleiter gekauft u. bezahlt werden)
- Busfahrer erhalten einen Essensgutschein, welchen sie nach Vorlage des Bus-Führerscheines und in Skibekleidung in einen Liftpass (nur zur eigenen Verwendung) persönlich an der Kassa umtauschen können.
- Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
- Den Kindertarif erhalten die Jahrgänge 2010 2019 Kinder ab Jahrgang 2020 fahren frei.
- Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 2007 2009.
- Kinder- und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem Lichtbildausweis ausgegeben.
- Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard.
- Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.
- Rückerstattung ausschließlich bei Sportunfällen für Skipässe ab 3 Tagen möglich. (Bearbeitungsgebühr)
- Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz

\* Nur in Verbindung mit einem Skikurs erhältlich!